

FORM G - INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR JAIPRAKASH ASSOCIATES LIMITED

(Under Regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) ("**CIRP Regulations**")

This amendment, to the Form G dated 10th January 2025, has been published by the undersigned, pursuant to the approval of the committee of creditors ("**CoC**") of Jaiprakash Associates Limited ("**CD**") in its meeting held on 4th February 2025.

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Jaiprakash Associates Limited PAN: AACCB1562A, CIN : L14106UP1995PLC019017
2.	Address of the registered office	Sector 128, NOIDA201304 (Uttar Pradesh)
3.	URL of website	http://jalindia.com/index.html
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	The business of the CD is diversified and the assets are located across India and certain overseas locations. For more details, please refer to the website above.
5.	Installed capacity of main products/ services	The CD is a conglomerate with diversified business interests including Real Estate, Engineering & Construction, Cement, and Hospitality. Please refer to the website above.
6.	Quantity and value of main products / services sold in last financial year	The investment teaser containing the details about the CD is available at: http://jalindia.com/cirp.html
7.	Number of employees / workmen	Further details of the process and manner of submitting an expression of interest in the corporate insolvency resolution process (" CIRP ") of the CD, including the eligibility criteria for prospective resolution applicants (as approved by the CoC under Section 25(2)(h) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (" Code "), are set out in the detailed Invitation for Expression of Interest.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	
10.	Last date for receipt of expression of interest	11th March 2025 - earlier date was 9 th February 2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	21st March 2025 - earlier date was 19 th February 2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	26th March 2025 - earlier date was 24 th February 2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	5th April 2025 - earlier date was 6 th March 2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	10th April 2025 - earlier date was 11 th March 2025
15.	Last date for submission of resolution plans	9th June 2025 - earlier date was 25 th April 2025
16.	Process email ID to submit Expression of Interest	cirpjal@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME	NA

NOTE - 1. The timelines, as stated herein, remain subject to: (i) modification and extension (with the approval of the CoC); and (ii) any extension/ exclusion to the timelines for completion of CIRP of the CD under the Code read with the CIRP Regulations, including the grant of appropriate exclusion from/extension to the CIRP period of the CD, by the Hon'ble NCLT in IA No. 21/2025 (which presently remains sub-judice) and also the extension of CIRP period of CD pursuant to the application which may be filed by the undersigned under Section 12(2) of the Code, which extension has already been approved by CoC. 2. This Form G should be read in conjunction with the terms, conditions, and disclaimers in the detailed Invitation for the Expression of Interest, which shall be deemed to form a part and parcel of this Form G.

Sd/-

Bhuvan Madan

IBBI/IPA-001/IP-P01004/2017-2018/11655

Registered Address: A-103 Ashok Vihar Phase-3 (Behind Laxmi Bai College),
New Delhi, National Capital Territory of Delhi - 110052

(9th February 2025, Noida)

For Jaiprakash Associates Limited

फॉर्म - जी जयप्रकाश एसोसिएट्स लिमिटेड के लिए रुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

[भारतीय दिवाला और दिवालियापन बोर्ड के विनियम 36ए के उप-विनियम (1) के अधीन (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के तहत] ("सीआईआरपी विनियम")

फॉर्म जी दिनांक 10 जनवरी 2025 में यह संशोधन जयप्रकाश एसोसिएट्स लिमिटेड ("सीडी") की ऋणदाताओं की समिति ("सीओसी") की 4 फरवरी 2025 को हुई बैठक में अनुमोदन के अनुसरण में, नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा प्रकाशित किया गया है।

क्र.सं. प्रासंगिक विवरण

1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम, पैन और सीआईएन/एलएलपी नंबर सहित।	जयप्रकाश एसोसिएट्स लिमिटेड पैन : AABCB1562A सीआईएन : L14106UP1995PLC019017
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता	सेक्टर 128, नोएडा 201304 (उत्तर प्रदेश)
3.	वेबसाइट का यूआरएल	http://jalindia.com/index.html
4.	उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	सीडी का व्यवसाय विविधतापूर्ण है और इसकी परिसंपत्तियां पूरे भारत और कुछ विदेशी स्थानों पर स्थित हैं। अधिक जानकारी के लिए कृपया ऊपर दी गई वेबसाइट देखें।
5.	कॉर्पोरेट देनदार के मुख्य उत्पादों/ सेवाओं की स्थापित क्षमता	सीडी एक विविध व्यवसाय समूह है जिसमें रियल एस्टेट, इंजीनियरिंग और निर्माण, सीमेंट और आतिथ्य सहित विविध व्यवसाय हित शामिल हैं। कृपया ऊपर दी गई वेबसाइट देखें।
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/ सेवाओं की मात्रा और मूल्य	सीडी के बारे में विस्तृत जानकारी वाला निवेश टीजर यहां उपलब्ध है: http://jalindia.com/cirp.html
7.	कर्मचारियों/श्रमिकों की संख्या	संभावित समाधान आवेदकों के लिए पात्रता मानदंड (जैसा कि दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 (कोड) की धारा 25 (2) (एच) के तहत सीओसी द्वारा अनुमोदित है) सहित सीडी की कॉर्पोरेट दिवालियापन समाधान प्रक्रिया (सीआईआरपी) में रुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने की प्रक्रिया और तरीके का विस्तृत विवरण, रुचि की अभिव्यक्ति के लिए विस्तृत निमंत्रण में निर्धारित किया गया है।
8.	दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची सहित अन्य विवरण यूआरएल पर उपलब्ध हैं।	इन विवरणों सहित रुचि की अभिव्यक्ति हेतु विस्तृत आमंत्रण सीडी की वेबसाइट पर उपलब्ध है तथा इसे http://jalindia.com/cirp.html पर देखा जा सकता है।
9.	संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यूआरएल पर उपलब्ध है।	
10.	अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	11 मार्च 2025 – पहले की तिथि 9 फरवरी 2025 थी
11.	संभावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	21 मार्च 2025 – पहले की तिथि 19 फरवरी 2025 थी
12.	अनंतिम सूची पर आपत्तियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	26 मार्च 2025 – पहले की तिथि 24 फरवरी 2025 थी
13.	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	5 अप्रैल 2025 – पहले की तिथि 6 मार्च 2025 थी
14.	संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	10 अप्रैल 2025 – पहले की तिथि 11 मार्च 2025 थी
15.	समाधान योजनाओं को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	9 जून 2025 – पहले की तिथि 25 अप्रैल 2025 थी
16.	अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने के लिए ईमेल आईडी प्रक्रिया	cirpjal@gmail.com
17.	एमएसएमई के रूप में कॉर्पोरेट देनदार की पंजीकरण स्थिति का विवरण	लागू नहीं

नोट - 1. यहां बताई गई समयसीमाएं निम्नलिखित के अधीन रहेंगी: (i) संशोधन और विस्तार (सीओसी के अनुमोदन से); और (ii) सीआईआरपी विनियमों के साथ पठित संहिता के तहत सीडी के सीआईआरपी को पूरा करने के लिए समयसीमा में कोई विस्तार/बहिष्कार, जिसमें आईए संख्या 21/2025 (जो वर्तमान में विचाराधीन है) में माननीय एनसीएलटी द्वारा सीडी की सीआईआरपी अवधि से उचित बहिष्करण/विस्तार प्रदान करना शामिल है और साथ ही संहिता की धारा 12(2) के तहत नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा दायर किए जा सकने वाले आवेदन के अनुसरण में सीडी की सीआईआरपी अवधि का विस्तार, जिस विस्तार को सीओसी द्वारा पहले ही अनुमोदित किया जा चुका है।

2. इस फॉर्म जी को रुचि की अभिव्यक्ति के लिए विस्तृत आमंत्रण में दिए गए नियमों, शर्तों और अस्वीकरणों के साथ पढ़ा जाना चाहिए, जिन्हें इस फॉर्म जी का अभिन्न अंग माना जाएगा।

हस्ताक्षर/-

भुवन मदान

IBBI/IPA-001/IP-PO1004/2017-2018/11655

पंजीकृत पता: ए-103 अशोक विहार फेज-3 (लक्ष्मी बाई कॉलेज के पीछे),
नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली-110052

(9 फरवरी 2025, नोएडा)

जय प्रकाश एसोसिएट्स लिमिटेड के लिए